
Seznam věcí  

Lajtnovický bazárek  15. – 16. 9. 2023 

Na OBECNÍM ÚŘADĚ v Litvínovicích 

PŘÍJEM VĚCÍ a možno i PRODEJ: pátek 15. 9. 2023 od 15.30 do 19.00 hod.  

PRODEJ: sobota 16. 9. 2023 od 8.00 do 11.00 hod. 

VÝDEJ VĚCÍ: sobota 16. 9. 2023 od 11.00 do 12.00 hod. 

Poplatek prodávajícího je 100 Kč, platí se při příjmu věcí. Z prodaného zboží si již nic neúčtujeme. 

Výtěžek z bazárku bude použit na akce pořádané pro děti v průběhu roku. 

 
Vzor štítku, který nalepíte na věci,       pořadové číslo ze seznamu 
které chcete prodat: písmeno z pravého  

rohu seznamu v rámečku                     cena uvedená v seznamu 

  
Jméno: ……………………………………………………………………… tel.: ………………………………………………. 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Vaše osobní údaje budou zpracovány po dobu nezbytně nutnou, nejdéle však po dobu 5 let. Osobní 

údaje jsou pouze pro potřeby Litvínovických žen a nebudou předány třetím stranám.  

Poř. 
číslo 

Název prodávaného zboží Cena za ks 
 

1. 
 

VZOR - MIKINA 120 Kč  

1.    

2.

  

   

3. 
 

   

4. 
 

   

5. 
 

   

6. 
 

   

7. 
 

   

8. 
 

   

9. 
 

   

10. 
 

   

11. 
 

   

12. 
 

   

13. 
 

   

14. 
 

   

15. 
 

   

16. 
 

   

17. 
 

   

18. 
 

   

 č.1 

          120 Kč A 



Poř. 
číslo 

Název prodávaného zboží Cena za ks  

19. 
 

   

20.    

21. 
 

   

22.    

23.
  

   

24. 
 

   

25. 
 

   

26. 
 

   

27. 
 

   

28. 
 

   

29. 
 

   

30. 
 

   

31. 
 

   

32. 
 

   

33. 
 

   

34. 
 

   

35. 
 

   

36. 
 

   

37. 
 

   

38. 
 

   

39. 
 

   

40. 
 

   

41. 
 

   

42.    

43.    

44.    

45.    

46.    

47.    

48.    

49.    

50.    

 


